DE SERVICIO:051010650899

RMU:36200 01-07-19 ROVJ-480113 001 CFE

CUENTA:24DP06G012416040

NETMET

LÍMITE DE PAGO:31 AGO 25

CORTE A PARTIR:01 SEP 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:PT658J

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3
PERIODO FACTURADO:16 JUN 25-15 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$9,090

$9,090

(NUEVE MIL NOVENTA  PESOS  M.N.)

(NUEVE MIL NOVENTA  PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:12/09/2025 13:21:20hrsCalle Candido NavarroNo 7Colonia Zona CentroRomitaRomitaGuanajuatoMexicoCP 36200

36200 01-07-19 ROVJ-480113 001 CFE

24DP06G012416040Repartir